ДУМА

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   04.09.2015 года № 21/48

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Бузулукского сельского поселения
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения,  Дума Усть-Бузулукского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Внести Правила землепользования и застройки Усть-Бузулукского сельского поселения, утвержденные решением Думы Усть-Бузулукского сельского поселения   от 30.11.1012 г №  67/191, следующие изменения:

1.1.
Подпункт а и б пункта 3 части 1 статьи 30  изложить в следующей редакции»

а) минимально допустимая площадь земельного участка для размещения индивидуального жилого дома с правом содержания скота и птицы - 100 кв. метров;
б) максимально допустимая площадь земельного участка для размещения индивидуального жилого дома с правом содержания скота и птицы - 5000 кв. метров;
1.2.
Подпункт а и б пункта 3 части 1 статьи 31  изложить в следующей редакции»

 а) минимально допустимая площадь земельного участка — 100 кв.метров;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения

      Ю.А.Николюкин